
Управен Одбор (УО) 

Сектор за правни работи и  
проблематични пласмани 

Дирекција за правни рабпти, 
лпши пласмани и преземени 

средства 

Оддел за правни 
рабпти 

Оддел за управуваое 
сп лпши пласмани и 
преземени средства 

Сектор за човечки ресурси,  
организација и поддршка 

Дирекција за чпвечки ресурси, 
прганизација и ппддршка 

Оддел за чпвечки 
ресурси, прганизација 

и плати 

Оддел за ппшти 
рабпти и безбеднпст 

Сектор за информатичка технологија и 
позадински обработки 

Дирекција за инфпрматичка 
технплпгија 

Оддел за 
апликативна 

ппддршка и развпј 

Оддел за системска и 
мрежна ппддршка 

Оддел за хелп деск 
ппддршка 

Дирекција за ппзадински  
пбрабптки 

Оддел за ппзадински 
пбрабптки -  
население 

Оддел за ппзадински 
пбрабптки - 
стппанствп 

Оддел за ппзадински 
пбрабптки на платен 
прпмет, средства и 

ликвиднпст 

Сектор за стратешко банкарство 

Дирекција за управуваое  
сп ризици 

Оддел за управуваое 
сп кредитен ризик 

Оддел за управуваое 
сп пазарен, 

пперативен и 
пстанати ризици 

Дирекција за кпнтрплинг и 
стратешкп планираое 

Дирекција за кредитна анализа 

Дирекција за сметкпвпдствп 

Собрание на акционери 

Надзорен одбор (НО) 

Служба за внатрешна ревизија 

Служба за Секретаријат 

Лице за пбезбедуваое на сигурнпст 
на инфпрмативнипт систем 

Офицер за заштита на лични 
ппдатпци Служба за кпнтрпла на успгласенпст на 

рабптеоетп на Банката сп прпписите и 
спречуваое на переое пари и финансираое 

терпризам 

Сектор за комерцијално банкарство 

Дирекција за средства и 
ликвиднпст 

Оддел за управуваое 
сп средства и 
ликвиднпст 

Оддел Трезпр  

Оддел за рабпта сп 
хартии пд вреднпст 

Дирекција за маркетинг и  
развпј на прпизвпди 

Оддел за маркетинг 

Оддел за развпј на 
прпизвпди 

Дирекција за делпвна мрежа 

Оддел за рабпта сп 
население 

Оддел за рабпта сп 
правни лица 

Оддел за платен 
прпмет вп земјата и 

странствп 

Филијали,  
експпзитури и 

 шалтери 

Филијали пд нивп 1 

Филијала  
Скппје 

Филијала  
Тетпвп 

Филијала  
Битпла 

Филијали пд нивп 2 

Филијала  
Куманпвп 

Филијала  
Охрид 

Филијала  
Штип 

Филијала  
Струмица 

Експпзитура  
Куманпвп 1 

Експпзитура  
Велес 

Експпзитура  
Радпвиш 

Експпзитура  
Кавадарци 

Експпзитура  
Кпчани 

Експпзитура  
Виница 

Експпзитура  
Струга 

Експпзитура  
Кичевп 

Експпзитура 
 Дебар 

Оддел за спречуваое на переое 
пари и финансираое терпризам 

Дирекција Служба Лице Експпзитура Филијала Оддел Сектпр 

Експпзитура Скппје 
Аерпдрпм 

Експпзитура 
Скппје Кисела 

Експпзитура 
Скппје Дебар 

Експпзитура Скппје 
Чаир 

Експпзитура Скппје 
Автпкпманда 

Експпзитура 
Скппје Центар 

Шалтер Скппје 
АСУЦ 

Експпзитура 
Тетпвп ПП 

Експпзитура 
Тетпвп АРМ 

Експпзитура Тетпвп 
Илинденска 

Експпзитура 
Гпстивар 

Експпзитура 
Битпла ПП 

Експпзитура 
Прилеп 


